[N
CHASE “' Diciembre 06,2019 a Enero 07, 2020

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000168539050

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00083286 DRE 703 21900820 NNNNNNNNNNN 1 000000000 04 0000 Person_a_s'sordas y con problemas
de audicién: 1-800-242-7383
RAMON DIAZ-RAMIREZ =0
1944 S HARCOURT AVE Para Espafiol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

LOS ANGELES CA 90016-1508

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES |_Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $92.99
Depésitos y Adiciones 4,438.21
Retiros de cajeros automaticos y -2,572.56
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -1,951.24
Saldo final $7.40
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $92.99
12/06 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/06 80.00 172.99
1500 vine st hollywood CA card 4902
12/06 Pago recibido. Payment received 12/06 lyft 12-06 exp visa direct WI 25.82 198.81
card 4902
12/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -158.00 40.81
PPD ID: 1330903620
12/09 Pago recibido. Payment received 12/08 Iyft, inc. Visa direct CA card 72.98 113.79
4902
12/09 Pago recibido. Payment received 12/07 lyft 12-07 exp visa direct WI 19.25 133.04
card 4902
12/09 Pago recibido. Payment received 12/09 Iyft, inc. Visa direct CA card 6.22 139.26
4902
12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/06 united pacific #163 los -20.00 119.26
angeles CA card 4902
12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/07 united pacific #163 los -14.05 105.21
angeles CA card 4902
12/09 Compra con tarjeta. Card purchase 12/08 chevron 0094125 los -15.05 90.16
angeles CA card 4902
12/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/08 superior grocers -37.45 52.71
#201 los angeles CA card 4902
12/10 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 100.00 152.71
zelle payment from delmy ramirez bwsOexcwumzk
12/10 Pago recibido. Payment received 12/10 lyft 12-10 exp visa direct WI 33.72 186.43
card 4902
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CHASE O

Diciembre 06,2019 a Enero 07, 2020

Namero De Cuenta: 000000168539050

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/10 Compra con tarjeta. Card purchase 12/09 mcdonald's 1063 los -4.59 181.84
angeles CA card 4902

12/11 Pago recibido. Payment received 12/11 Iyft 12-11 exp visa direct WI 16.18 198.02
card 4902

12/11 Compra con tarjeta. Card purchase 12/10 chevron 0094125 los -15.01 183.01
angeles CA card 4902

12/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/11 erewhon los -13.14 169.87
angeles los angeles CA card 4902

12/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/11 ralphs 0291 los -10.94 158.93
angeles CA card 4902

12/12 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 1.00 159.93
zelle payment from delmy ramirez bwsOex8wacxr

12/12 Compra con tarjeta. Card purchase 12/10 winchell s # 9086 los -12.99 146.94
angeles CA card 4902

12/12 Compra con tarjeta. Card purchase 12/11 chevron 0094125 los -25.07 121.87
angeles CA card 4902

12/12 Compra con tarjeta. Card purchase 12/12 metropcs tel 888-863-8768 -58.00 63.87
WA card 4902

12/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/12 7-eleven los -25.59 38.28
angeles CA card 4902

12/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/12 los 3 puerquitos -24.50 13.78
los angeles CA card 4902

12/13 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Modern hr inc 1,330.57 1,344.35
payroll PPD ID: 3810741257

12/13 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -130.00 1,214.35
12/13 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

12/16 Pago recibido. Payment received 12/15 Iyft, inc. Visa direct CA card 102.52 1,316.87
4902

12/16 Pago recibido. Payment received 12/15 lyft 12-15 exp visa direct WI 75.16 1,392.03
card 4902

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/13 united pacific #163 los -16.60 1,375.43
angeles CA card 4902

12/16 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 1,275.43
12/14 6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

12/16 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -40.00 1,235.43
12/14 5717 s vermont ave los angeles CA card 4902

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 united pacific #163 los -16.67 1,218.76
angeles CA card 4902

12/16 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -130.00 1,088.76
12/15 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/15 shell service s -7.00 1,081.76
los angeles CA card 4902

12/16 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Toyota pay tfs -487.88 593.88
PPD ID: 9200602022

12/16 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Check n go -154.40 439.48
5132296623 PPD ID: 8800012393

12/16 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -85.00 354.48
4153912431 PPD ID: 1800911143

12/17 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/17 70.00 424.48
6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

12/17 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/17 5.00 429.48
6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/13 aat 818-255-2281 CA card -149.00 280.48
4902

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 spectrum 855-707-7328 -49.99 230.49
CA card 4902
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CHASE O

Diciembre 06,2019 a Enero 07, 2020
Namero De Cuenta: 000000168539050

DETALLE DE TRANSACCIONES

(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 spectrum 855-707-7328 -69.98 160.51
CA card 4902

12/17 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 erewhon los -3.14 157.37
angeles los angeles CA card 4902

12/18 Pago recibido. Payment received 12/18 Iyft, inc. Visa direct CA card 8.57 165.94
4902

12/19 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 12/19 80.00 245.94
6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

12/20 Pago recibido. Payment received 12/21 Iyft, inc. Visa direct CA card 83.96 329.90
4902

12/20 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 united pacific #163 los -24.12 305.78
angeles CA card 4902

12/23 Pago recibido. Payment received 12/23 Is financing inc sherman oaks 125.00 430.78
CA card 4902

12/23 Pago recibido. Payment received 12/22 lyft 12-22 exp visa direct WI 78.30 509.08
card 4902

12/23 Pago recibido. Payment received 12/21 lyft 12-22 exp visa direct WI 64.68 573.76
card 4902

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/20 united pacific #163 los -11.14 562.62
angeles CA card 4902

12/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -10.00 552.62
12/21 2970 w olympic blvd los angeles CA card 4902

12/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -20.00 532.62
12/22 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

12/23 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Allstate nbindco ins -159.47 373.15
prem PPD ID: 1362999368

12/23 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -158.00 215.15
PPD ID: 1330903620

12/24 Pago recibido. Payment received 12/24 Iyft, inc. Visa direct CA card 43.41 258.56
4902

12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 chevron 0094125 los -19.32 239.24
angeles CA card 4902

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 erewhon los -9.86 229.38
angeles los angeles CA card 4902

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 ralphs 0291 los -27.57 201.81
angeles CA card 4902

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 ralphs 0291 los -22.51 179.30
angeles CA card 4902

12/26 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Stripe lyft 3.00 182.30
12-24 st-z9e016n8h3c6 CCD ID: 1800948598

12/26 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 82.30
12/25 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

12/27 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Modern hr inc 1,596.04 1,678.34
payroll PPD ID: 3810741257

12/27 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -130.00 1,548.34
12/27 6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

12/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/27 toyota of -187.49 1,360.85
downtown LA los angeles CA card 4902

12/30 Pago recibido. Payment received 12/30 Is financing inc sherman oaks 125.00 1,485.85
CA card 4902

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 Is financing inc. -147.06 1,338.79
818-610-9673 CA card 4902

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 ace cash express -235.25 1,103.54
972-753-2316 TX card 4902

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 sq *botanica san marti los -17.00 1,086.54

angeles CA card 4902
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DETALLE DE TRANSACCIONES

Diciembre 06,2019 a Enero 07, 2020
Namero De Cuenta: 000000168539050

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

12/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/28 LA mayordomia -67.45 1,019.09
2 los angeles CA card 4902

12/30 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Check n go -154.40 864.69
5132296623 PPD ID: 8800012393

12/30 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -85.00 779.69
4153912431 PPD ID: 1800911143

12/31 Compra con tarjeta. Card purchase 12/27 aat 818-255-2281 CA card -149.00 630.69
4902

12/31 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -120.00 510.69
12/31 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

01/02 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 410.69
01/01 4550 w pico blvd los angeles CA card 4902

01/03 Pago recibido. Payment received 01/03 lyft 01-03 exp visa direct WI 35.55 446.24
card 4902

01/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Loanme debit -351.09 95.15
PPD ID: b352455663

01/06 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/06 130.00 225.15
6120 w 3rd st los angeles CA card 4902

01/06 Pago recibido. Payment received 01/04 lyft 01-05 exp visa direct WI 65.09 290.24
card 4902

01/06 Pago recibido. Payment received 01/06 lyft, inc. Visa direct CA card 50.97 341.21
4902

01/06 Pago recibido. Payment received 01/05 lyft, inc. Visa direct CA card 10.22 351.43
4902

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 crystal promotions los -53.00 298.43
angeles CA card 4902

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/03 united pacific #163 los -15.02 283.41
angeles CA card 4902

01/06 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -158.00 125.41
PPD ID: 1330903620

01/06 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/04 tmobile*auto -100.00 25.41
pay 800-937-8997 WA card 4902

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 superior grocers -18.01 7.40
#201 los angeles CA card 4902

Saldo final $7.40

Na se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $2,929.61. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de $13.78)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $405.09)
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CHASE O

Diciembre 06,2019 a Enero 07, 2020
Namero De Cuenta: 000000168539050

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecio el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos méas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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Esta pagina se ha dejado en blanco intencionalmente
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